
 1

 

             
                     Lecco, 08/10/25      

Ai Componenti della Commissione Elettorale  
Al sito web  
Agli atti  
 

 
OGGETTO: Surroga Commissione Elettorale di Istituto a.s.2025/26 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;  
VISTO  l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;  
VISTA   la Nota M.I.M. DGOSV prot. n. 42616 del 19/09/2025;  
VISTA   la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;  
VISTA  la rinuncia di Elisa Codega (componente Docente) prot.n.6595/2025; 
VISTA  la rinuncia di Luca Crippa (componente Docente) prot.n.6592/2025; 
VISTA  la rinuncia di Maria Ceravolo (componente Genitori) prot.n.6593/2025; 
PRESO ATTO che Nicolò Tavasci (componente Alunni) è decaduto in quanto non più frequentante l’istituto; 
VISTA   la disponibilità degli altri interessati; 
 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione Elettorale d’istituto per l’a.s. 2025/26 così costituita:  
1. Parente Lucia (componente Docente)  
2. Prosdocimo Alessandro (componente Docente) 
3. Voci Carmela (componente ATA) 
4. Bartesaghi Lorenzo (componente alunni) 
5. Lombardi Paola (componente genitori). 

 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   dott.ssa Carmela Merone  
Documentazione firmata digitalmente ai sensi   

      del C.A.D. e normativa connessa 
 
         

  
 

LCPS01000D - A3ACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006597 - 08/10/2025 - II.11 - U

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE


		2025-10-08T10:56:10+0000
	CARMELA MERONE




